BELEUCHTUNGDIREKT

— Technische Daten Philips Panel
o E Oberflachenhalterung Set CoreLine
o %L *~ RC059Z | 120x30cm

- ;J Produkt ansehen

302
272

Technische Daten

Artikelnummer 249697

EAN 8720169752191

Marke Philips
Herstellername RC059Z SMB W30L120
Originalverpackung 1

Beleuchtungdirekt All-in Garantie 5 Jahre

Technische Informationen

Produkttyp Zubehdr - Panels

Produktinformationen

Produktserie

Male

GroRRe des LED Panels
Lange (mm)
Hohe (mm)

Breite (mm)

Sensorinformationen

CorelLine

120x30cm

1202

72

302
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Sensortyp Kein Sensor
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